РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  30 июня  2011 года
                       гор. Покров

                  № 65/4
О протесте прокурора Петушинского района Владимирской области на решение Совета народных депутатов города Покров № 22/2 от 28.04.2011г. «Об установлении компенсационных выплат на оплату за мобильную связь»
Рассмотрев протест прокурора Петушинского района Владимирской области на решение Совета народных депутатов города Покров № 22/2 от 28.04.2011г. «Об установлении компенсационных выплат на оплату за мобильную связь», руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1.
Протест прокурора Петушинского района Владимирской области на решение Совета народных депутатов города Покров № 22/2 от 28.04.2011г. «Об установлении компенсационных выплат на оплату за мобильную связь», удовлетворить частично.

2.
Решение Совета народных депутатов города Покров № 22/2 от 28.04.2011г. «Об установлении компенсационных выплат на оплату за мобильную связь»  читать в следующей редакции:
 2.1. С целью обеспечения оперативного решения управленческих задач, учитывая необходимость мобильной связи во время пребывания  депутатов Совета народных депутатов города Покров пятого созыва за пределами здания администрации города Покров, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

2.2.

« 1. Установить ежемесячные компенсационные выплаты на оплату за пользование мобильной связью:

1.1  – председателю Совета народных депутатов - 2000 рублей;

1.2. – заместителю председателя Совета  – 700 рублей;

1.3  – председателям постоянных депутатских комитетов- 450 руб.

1.4  – депутатам Совета народных депутатов – 350 рублей;

1.5  – ведущему специалисту Совета народных депутатов города Покров – 700 рублей»;

2.3.

« 2. Компенсационные выплаты производить из средств местного бюджета. Поручить администрации города Покров, в случае недостаточности выделенных средств на компенсационные выплаты, изыскать дополнительные денежные средства.»;
2.4.
« 3. Действия настоящего решения распространяются на правовые отношения, возникшие с 01.04.2011года».
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель Совета народных депутатов

            Глава города Покров

города Покров

                                        О.Г. Кисляков

                            Е.П. Сас